



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AMAGER SELSKABSLOKALER ApS

Markmandsgade 9, 2300 København S

CVR-nr. 33 88 41 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Gry Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AMAGER SELSKABSLOKALER ApS

Markmandsgade 9

2300 København S

CVR-nr.: 33 88 41 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gry Pedersen

Kim Sonny Rasmussen

**Revisor**

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabslokaler.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 645 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>644.669</b>	<b>358.858</b>
1 Personaleomkostninger	-129.788	-137.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.000	-103.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>411.881</b>	<b>118.065</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.771	-12.293
<b>Resultat før skat</b>	<b>392.110</b>	<b>105.772</b>
Skat af årets resultat	-110.432	-41.945
<b>Årets resultat</b>	<b>281.678</b>	<b>63.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	281.678	63.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>281.678</b>	<b>63.827</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	46.000
4 Indretning af lejede lokaler	182.000	263.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.000</u>	<u>309.000</u>
5 Deposita	357.457	357.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>357.457</u>	<u>357.457</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>563.457</u></b>	<b><u>666.457</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.983	23.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	330.000	0
Andre tilgodehavender	146.984	325.897
Tilgodehavender i alt	<u>609.967</u>	<u>349.516</u>
Likvide beholdninger	192.446	70.578
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>802.413</u></b>	<b><u>420.094</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.365.870</u></b>	<b><u>1.086.551</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	22.391	-259.287
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>102.391</b>	<b>-179.287</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	82.026	82.026
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>82.026</b>	<b>82.026</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.046.077	1.088.060
Selskabsskat	110.432	41.945
Anden gæld	20.944	49.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.181.453	1.183.812
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.181.453</b>	<b>1.183.812</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.365.870</b>	<b>1.086.551</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-323.114	-243.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.827	63.827
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-259.287	-179.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.678	281.678
	<b>80.000</b>	<b>22.391</b>	<b>102.391</b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	118.823	129.670
Andre omkostninger til social sikring	10.965	8.123
	<u><b>129.788</b></u>	<u><b>137.793</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.771	12.293
	<u><b>19.771</b></u>	<u><b>12.293</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	68.000	220.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>68.000</b></u>	<u><b>220.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-22.000	-152.000
Årets afskrivninger	-22.000	-22.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-44.000</b></u>	<u><b>-174.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>24.000</b></u>	<u><b>46.000</b></u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2020	860.000	860.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>860.000</b></u>	<u><b>860.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-597.000	-516.000
Årets afskrivninger	-81.000	-81.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-678.000</b></u>	<u><b>-597.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>182.000</b></u>	<u><b>263.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>357.457</u>	<u>357.457</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>357.457</b></u>	<u><b>357.457</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>357.457</b></u>	<u><b>357.457</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået normale lejeforpligtelser.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.


